 Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew
ogłasza:
IV ustne przetargi nieograniczone na sprzedaż:
1. Nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
Nr 1218/12, Nr 1218/23 i Nr 1218/25, łącznie stanowiące jedną całość, o pow. 0,1066ha, położonej w miejscowości Skaryszew, przy ul. Błonie.
Cena wywoławcza netto: 51 480 zł

Do ceny netto ustalonej w przetargu zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT 23%

a. Dla działek Nr 1218/12, Nr 1218/23 i Nr 1218/25, razem stanowiących jedną całość, 
o łącznej pow. 0,1066ha, prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Radomiu – VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr RA1R/00036173/8

b. Nieruchomość zlokalizowana przy ul. Błonie w Skaryszewie, posiada bezpośredni dostęp 
z w/w ulicy o nawierzchni asfaltowej. 
c. Działka posiada dostęp do sieci elektro – energetycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej 
i gazowej.
d. Kształt nieruchomości to trapez o zorientowaniu dłuższych boków na kierunek północ – południe; działka o szerokości frontowej ok. 20m oraz głębokości po krótszym boku ok. 40m i dłuższym boku ok. 61m.

e. Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową na mocy decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew o ustaleniu warunków zabudowy nr 22/13 z dnia 19.02.2013r. 
f. Działka nie jest obciążona prawami osób trzecich oraz nie jest przedmiotem zobowiązań.
g. Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie koszt sporządzenia operatu szacunkowego 
w kwocie 350zł.
h. W sprawie sprzedaży w/w nieruchomości przeprowadzono w dniu 8.05.2018r. pierwszy, w dniu 3.07.2018r. drugi oraz w dniu 13.09.2018 trzeci ustny przetarg nieograniczony, które zakończyły się wynikiem negatywnym z powodu braku nabywcy.
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2. Nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
Nr 4237/1 o pow. 0,1261ha, położonej w miejscowości Skaryszew 
Cena wywoławcza netto: 47 000 zł
Do ceny netto ustalonej w przetargu zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT 23%
a. Nieruchomość zlokalizowana jest przy gruntowej drodze gminnej odchodzącej bezpośrednio od ul. Bogusławskiej. Działka posiada bezpośredni dostęp z w/w ciągu komunikacyjnego, a także możliwość dojazdu od strony nowo wydzielonej drogi 
o szerokości 12m.
b. Kształt nieruchomości to wielobok zbliżony do prostokąta, o wymiarach ok. 35m x 36m.
c. Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, położona na terenie  z dostępem do sieci wodociągowej i elektro – energetycznej.
d. Na terenie przedmiotowej działki znajdują się urządzenia melioracji wodnych (zbieracze 
i sączki drenarskie). Ze względu na istniejące urządzenia drenarskie należy przestrzegać przepisów ustawy  z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne.
e. KW nr RA1R/00031625/7.
f. Działka nie jest obciążona prawami osób trzecich oraz nie jest przedmiotem zobowiązań.
g. Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie koszt sporządzenia operatu szacunkowego 
w kwocie 170zł.
h. W sprawie sprzedaży w/w nieruchomości przeprowadzono w dniu 8.05.2018r. pierwszy, w dniu 3.07.2018r. drugi oraz w dniu 13.09.2018 trzeci ustny przetarg nieograniczony, które zakończyły się wynikiem negatywnym z powodu braku nabywcy.
[image: image2.jpg]



3. Nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
Nr 4237/2 o pow. 0,1232ha, położonej w miejscowości Skaryszew 
Cena wywoławcza netto: 45 900 zł
Do ceny netto ustalonej w przetargu zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT 23%
a. Nieruchomość zlokalizowana w pobliżu ul. Bogusławskiej, przy nowo wydzielonej drodze o szerokości 12m, odchodzącej od gruntowej drogi gminnej. 
b. Kształt nieruchomości to prostokąt, o wymiarach ok. 35m szerokości x 34m głębokości.

c. Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, położona na terenie  z dostępem do sieci wodociągowej i elektro – energetycznej.

d. Na terenie przedmiotowej działki znajdują się urządzenia melioracji wodnych (zbieracze 
i sączki drenarskie). Ze względu na istniejące urządzenia drenarskie należy przestrzegać przepisów ustawy  z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne.
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